

DANEBO BYGGESERVICE ApS

Munkerup Strandvej 34
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Kim Glybeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANEBO BYGGESERVICE ApS
Munkerup Strandvej 34
3120 Dronningmølle

Telefonnummer: 40118495
e-mailadresse: kim.danebo@mail.dk

CVR-nr: 28685440
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på 36.026 kr., hvilket ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 163.032 kr. pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		336.342	205.390
Bruttoresultat		336.342	205.390
Personaleomkostninger	1	-217.327	-186.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.800	-21.800
Resultat af ordinær primær drift		57.215	-2.976
Andre finansielle indtægter		29	126
Øvrige finansielle omkostninger		-11.069	
Ordinært resultat før skat		46.175	-2.850
Skat af årets resultat	2	-10.149	627
Årets resultat		36.026	-2.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.026	-2.223
I alt		36.026	-2.223

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.400	247.200
Materielle anlægsaktiver i alt		185.400	247.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	28.174
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28.174
Anlægsaktiver i alt		185.400	275.374
Fremstillede varer og handelsvarer		8.865	7.480
Varebeholdninger i alt		8.865	7.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.146	18.661
Tilgodehavende skat		0	5.251
Tilgodehavender i alt		2.146	23.912
Likvide beholdninger		286.594	161.844
Omsætningsaktiver i alt		297.605	193.236
Aktiver i alt		483.005	468.610

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		38.032	2.005
Egenkapital i alt		163.032	127.005
Hensættelse til udskudt skat	3	4.898	
Hensatte forpligtelser i alt		4.898	
Gæld til banker		221.334	332.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.957	2.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.784	7.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.075	341.605
Gældsforpligtelser i alt		315.075	341.605
Passiver i alt		483.005	468.610

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	210380	180000
Personalemkostninger i øvrigt	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6947	6566
	217327	186566

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	10149	-627
	10149	-627

3. Hensættelse til udskudt skat

	2018	2017
	kr.	kr.
Udskudt skat af årets resultat	10149	-627
Udskudt skatteaktiv 1 januar	-5251	-4624
	4898	-5251

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret